
ZARZĄDZENIE NR 72/2016
BURMISTRZA - SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA I GMINY FROMBORK

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu OC.

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1534), oraz § 3 pkt 24 i § 4 pkt 4, rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej 
Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. nr 96 poz. 850), oraz 
Zarządzenia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa Nr 348 z dnia 30 
listopada 2015 r. w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony 
cywilnej w województwie w 2016 roku - zarządza się co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej sprzętu Obrony Cywilnej objętego ewidencją 
ilościowo-wartościową znajdującego się w magazynie Urzędu miasta i gminy stanowiący mienie Skarbu 
Państwa - Szefa Obrony Cywilnej województwa, w drodze spisu z natury.

§ 2. W celu przeprowadzenia spisu z natury powołuje komisję w składzie:

- Bogdan Szczyrba - Przewodniczący

- Alina Możeluk - Członek

- Damian Krasiński - Członek

§ 3. Komisja dokona czynności spisowych na uniwersalnym arkuszu spisowym do dnia 8 grudnia 2016 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obrony cywilnej, spraw wojskowych, 
zarządzania kryzysowego i ochrony informacji niejawnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Podpisany Strona 1




